
　

（2022-2023年度RIテーマ）

例　　 会　　 報　　 告　　　　　№  21　 2022年　12月22日 第2880号

◆ 司　　会 ＳＡＡ 宇賀神貴洋ん

◆ 点　　鐘 会　長 櫻井武彦さん

◆ お客様紹介　　　　　　　会員ご家族の皆様

◆ 斉　　唱(曲目) 　　　　　　 奉仕の理想

◆ 乾　　杯　　　　　　　　　　　森一雄さん　

◇ 会長会務報告　会　長　　櫻井武彦さん　

こんばんは！

会長会務報告は特にありませんが、本日はクリスマス

家族例会です。コロナ禍で大人数で行う食事会など出

来ませんでしたが十分配慮して行いますので皆さん楽

しんでください。以上です。

◇ 幹事報告 　幹　事　　日向野博史さん　

新年会の例会ですが1月12日18:30より日晃そばさんに

て執り行いますのでお間違いのない様お願い致しま

す。

◇ クリスマス例会　　　　　　　　　　　

若松委員長進行でクリスマス例会スタート！

皆さんとても良い笑顔です！





ん登場！

櫻井サンタさん登場！

ドカーーーン！

どかーーーーん！



プレゼントもたくさん！

櫻井サンタさんありがとうの一枚↑ 素敵な演奏ありがとうございました！

楽しい時間はあっという間に

過ぎてしまいました！



最後は手に手つないで

◆ 出席率報告

会員数 出席数 前日ﾒｲｸ 免除 欠席 出席率

64 58 0 6 0
83.62

％

2022年のロータリー活動、大変お世話になり有難うご

ざいました。年末ご多忙の折ではございますが、お身

体に気を付けて良き年をお迎えください。

来年も櫻井年度に皆様のお力添えを賜りたく宜しくお

願い申し上げます。

くる年が皆様にとって素晴らしい年となりますよう心

よりお祈り申し上げます。

次回：新年例会

2023年１月12日（木）18時30分～　日晃そば

※出欠の連絡がまだの方は若松委員長に報告をしてく

ださい。宜しくお願い致します。

（発行責任者：高山英義・瀬谷一世）


